PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 01/2025

CONTRATANTE (UASG)
 CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUÁ DO SUL - SC | 928136

OBJETO

Aquisição ESTIMADA de MATERIAIS DE HIGIENE LIMPEZA, COPA, CAFÉ,
LEITE E AÇÚCAR REFINADO para período de 12 meses, nos termos da
tabela em anexo, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 73.712,35 (Setenta e três mil, setecentos e doze reais e trinta e cinco centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/02/2025 às 08h:30m (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//j
dv

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 0

7/
02

/2
02

5
13

:4
6:

13
E

D
IT

O
R

A
 D

O
 V

A
LE

 L
T

D
A

 -
 0

4.
55

5.
61

2/
00

01
.0

0
ae

d1
55

08
87

b8
c6

44
d7

ae
d3

80
1a

47
ab

20
c7

72
4f

7e

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		michele@audicont.net.br
	2025-02-07T13:46:13-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	EDITORA DO VALE LTDA